
terça-feira, 18 de abril de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (73) – 51

NCI Juntos com Alegria
CCA União Cidade Líder
CCA Juntos I
CCA Santa Marcelina
CCA Santa Terezinha
CCA Nossa Senhora do Divino Pranto
TÉCNICO: JULIANA DE OLOVEIRA – RF. 823.560.1
SERVIÇOS:
CCA Juntos II
CCA Vila Pedreira
CCA São Francisco de Assis
CEDESP Vila Pedreira
CJ Juntos IV
TÉCNICO: WESLEY RODRIGUES DA SILVA – RF. 815.554.2
SERVIÇOS:
SAICA Mamãe Margarida
SAICA São Domingos Sávio
SAICA Nossa Sra. Auxiliadora
SAICA Madre Mazzarello
SAICA Irmã Maria Santos
CA Dom Fernando
TÉCNICO: CAMILLA DA SILVA MONTEL – RF. 787.594.1
SERVIÇOS:
SAICA Lar do Pequeno Aprendiz
SAICA Vovó Cecília
SAICA Caminhando Juntos
SAICA Carrapicho IV
CDCM Maria da Penha
SEAS Itaquera
TÉCNICO: CAMILA DE FATIMA MUNHOZ – RF. 779.425.8
SERVIÇOS:
SAICA Vovó Matilde
SAICA Vovô Nelson
SAICA Nossa Sra. Aparecida
SAICA Carrapicho II
NAISPD Criando Asas I e II
NAISPD II e III – Alegria de Viver
TÉCNICO: PRISCILA MONTEIRO – RF. 787.360.3
SERVIÇOS:
MSE-MA Itaquera - Dom Bosco
MSE Despertar do Amanhã
NAISPD Fé e Alegria
NAISPD Espaço Livre
SPSCAVV Anjos do Sol
TÉCNICO: RENÊ RIBEIRO SILVA – RF. 610.006.6
SERVIÇOS:
NPJ Itaquera - Casa de Isabel

 SUPERVISÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL- VILA 
MARIANA SAS/ VM

DESPACHO DE CANCELAMENTO DE CERTIFICAÇÃO 
NA SMADS

Considerando o disposto no artigo 19 na Portaria 005/
SMADS/2012 que dispõe sobre a outorga de mérito social e cer-
tificação na SMADS e conforme informado por meio do ofício 
nº 061/SMADS/SAS Vila Mariana/2017 de 04 de Abril de 2017 
CANCELO a certificação de credenciamento da organização 
SOCIEDADE PRÓ MORADIA SÃO VICENTE DE PAULA.

A organização poderá ingressar com recurso na Secretaria 
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – SMADS 
no prazo de quinze dias a contar da data de publicação no 
DOC, observados os termos estabelecidos na Portaria 05/SMA-
DS/2012 art. 19 Inciso I alínea “----” e Inciso V.

O cancelamento da certificação implicará na rescisão dos 
convênios que tenham sido celebrados com a SMADS.

 ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 COMUNICADO 03/2017/SAS ITAQUERA – 
DESIGNAÇÃO DE TÉCNICOS SUPERVISORES DE 
SERVIÇOS CONVENIADOS

A Supervisora da Supervisão de Assistência Social 
Itaquera - SAS/IQ, no uso das suas atribuições, DESIGNA 
os Técnicos Supervisores dos serviços socioassistenciais, 
conforme previsto na Portaria nº 07/SMADS/2010, de 09 
de março de 2010.

Este Comunicado substitui o anteriormente publicado.
TÉCNICO: SIMONE CASSINI KACIMIRO– RF. 788.217.3
SERVIÇOS:
CJ São José Operário
NCI Energia
NCI Força Jovem
NCI Luta pela Igualdade
NCI Nossa Senhora de Lourdes
NCI Jovem Vem Viver
NCI Juntos Venceremos
Circo Social Águia de Haia
SASF Itaquera
SASF José Bonifácio
TÉCNICO: MARTA YURIE YOSHIKAWA – RF. 787.709.9
SERVIÇOS:
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 1
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 2
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 3
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 4
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 5
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 6
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 7
CEDESP - Centro Profissionalizante Dom Bosco - CEDESP 8
Clube da Turma - Casa de Cultura Leide das Neves
Circo Social Dom Bosco
TÉCNICO: CRISTIANE CHAVES DA SILVA PIMENTA – RF. 

790.333.2
SERVIÇOS:
CCA Thiago Abdalla Fiúza
CCA Nossa Sra. Aparecida
CCA Leme do Prado
CCA Novo Lar Betânia
CCA Bom Pastor
CCA Casa do Cristo Redentor
CCA Lar Ditoso
CCA Santo Antonio
CCA São José
CCA São José Operário
CCA ABC Aurora
TÉCNICO: SILVANA PIRES DE LIMA – RF. 536.453.1
SERVIÇOS:
CEDESP Santa Terezinha
SASF Parque do Carmo
CJ União Cidade Líder
CCA Parque Savoy
TÉCNICO: CLAUDETE MARIA DE ALMEIDA DOS SANTOS – 

RF. 561.913.1
SERVIÇOS:
CJ Santa Marcelina
NCI Azaléia

decidir, AUTORIZO, com fundamento no artigo 47 da Lei nº 
8.989/79, que servidora Luciana da Silveira Bonilho, expressa 
às fls. 01/02, saia do Município de São Paulo, afim de realizar 
visita técnica nas instalações da empresa JBS SA – localizado 
na avenida José Batista Sobrinho, s/nº, município de Andradi-
na - SP, nos dias 17; 18 e 19 de abril de 2017 - II. A presente 
autorização fica condicionada ao atendimento das providências 
apontadas pela Assessoria Jurídica.

 DESPACHO DO SECRETÁRIO
SME
2017-0.043.964-9 - SME-COORDENADORIA DE ALIMEN-

TAÇÃO ESCOLAR - DILOG - Autorização de saída do Município 
de São Paulo - I. Pela competência a mim delegada pelo artigo 
1º, inciso IV, do Decreto nº 19.512, de 20/03/1984, e à vista 
de toda a instrução deste expediente, em especial da mani-
festação da Assessoria Jurídica de fls. retro, que adoto como 
razão de decidir, AUTORIZO, com fundamento no artigo 47 da 
Lei nº 8.989/79, que servidora Ana Paula Cassulino expressa 
às fls. 01/04, saia do Município de São Paulo, afim de realizar 
visita técnica nas instalações da empresa JBS SA – localizado 
na avenida José Batista Sobrinho, s/nº, município de Andradi-
na - SP, nos dias 17; 18 e 19 de abril de 2017 - II. A presente 
autorização fica condicionada ao atendimento das providências 
apontadas pela Assessoria Jurídica.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAMPO LIMPO

 CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEI-
RAS DO TERCEIRO SETOR – CENTS

2014 0 232 973 0 Movimento Comunitário do Jardim São 
Joaquim - Com fundamento no Decreto nº 52.830/11, e nos 
termos da manifestação do Núcleo de Parceria e Convênios 
as fls. 237 e Assessoria Jurídica as fls. 238 – DRE/CL, DEFIRO a 
inscrição do Movimento Comunitário do Jardim São Joaquim – 
CNPJ nº 50.996.198/0001-83, no Cadastro Único das Entidades 
Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

2014 0 232 982 9 Movimento Comunitário Cristo Liberta-
dor - Com fundamento no Decreto nº 52.830/11, e nos termos 
da manifestação do Núcleo de Parceria e Convênios as fls. 
264 e Assessoria Jurídica as fls. 265 – DRE/CL, DEFIRO a ins-
crição do Movimento Comunitario Cristo Libertador – CNPJ nº 
52.804.861/0001-26, no Cadastro Único das Entidades Parceiras 
do Terceiro Setor – CENTS.

2014 0 262 098 1 Associação Marezinha - BMT - Com 
fundamento no Decreto nº 52.830/11, e nos termos da manifes-
tação do Núcleo de Parceria e Convênios as fls. 157 e Assessoria 
Jurídica as fls. 158 – DRE/CL, DEFIRO a inscrição do Associação 
Marezinha - BMT – CNPJ nº 18.997.677/0001-01, no Cadastro 
Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA 
PENHA

 EXTRATO DO TERMO DE REPASSE PNAE/SME/
DRE Nº003/2017

PROCESSO: 2017-0.054.509-0 – PARTES: PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – DRE-PE e ASSOCIAÇÃO BE-
NEFICENTE PRIMEIRO DE MAIO DA ZONA LESTE – CNPJ nº: 
59.579.722/0001-95 – VIGÊNCIA: A PARTIR DE 12/04/2017, 
ENQUANTO PERDURAREM AS CONDIÇÕES PARA OS REPASSES 
DOS RECURSOS FINANCEIROS DO FNDE/PNAE. – OBJETO: 
REPASSAR O RECURSO FINANCEIRO RELATIVO AO PNAE PARA 
O CEI TURMINHA DA VILA. – 1.1. NOME: CEI Turminha da Vila. 
1.2. ENDEREÇO: Rua Mateus Lourenço de Carvalho, 299, VILA 
BUENOS AIRES – CEP 08465-250 – São Paulo/SP. 1.3. CNPJ 
Nº: 59.579.722/0001-95. 1.4. O valor a ser transferido será 
calculado conforme art. 38 da Resolução do CD/FNDE nº 26, de 
17 de junho de 2013, em que: VT = A x D x C (VT = valor a ser 
transferido; A = número de alunos; D = número de dias de aten-
dimento; C = valor per capita. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16
.24.12.306.3010.2801.33504100.02 – DATA DA LAVRATURA: 
12/04/2017 – SIGNATÁRIOS: Luci Batista Costa Soares de 
Miranda-SME/DRE/PE e Sueli Alvina Campos-Conveniada.

 ESPORTES E LAZER
 COORDENADORIA DE GESTÃO 
ESTRATÉGICA DOS EQUIPAMENTOS

 COMUNICADO 94/2017
PARA: Clube da Comunidade Julio Botelho (Penha).
A Coordenadoria de Gestão Estratégica dos Equipamentos 

– CGEE no uso de suas atribuições,
Considerando a necessidade de atualização e norma-

lização dos procedimentos administrativos do Clube da 
Comunidade Julio Botelho Considerando as disposições 
dos arts. 32 a 37 do capítulo VIII e arts. 38 a 40 do capítu-
lo IX do Estatuto Social em vigor;

Resolve: Convocar para o dia 23/05/2017 às 12h30, As-
sembleia Geral obedecendo ao Estatuto Social;

- Ordem do dia:
a) leitura do relatório das realizações da Diretoria Gestora;
b) aprovação das contas da Diretoria Gestora;
c) alteração do Estatuto Social para adequação à portaria 

n° 11/SEME-G/2015;
d) eleição da Diretoria Gestora e Conselho Fiscal para o 

biênio 2017/2019.
- Para tanto, ficam estabelecidos os seguintes critérios de 

procedimentos que deverão ser observados pelas associações 
componentes com direito a voto:

1 - A Assembleia do Clube da Comunidade Julio Bote-
lho será realizada em SEME/CGEE, sito à R. Pedro de Toledo, 
1.591, Vl. Clementino, no dia 23/05/2017 às 12h30 em primeira 
convocação, consoante o disposto no art. 36, e em segunda 
convocação às 13h00 com qualquer número de representantes 
presentes.

2 - As associações que constam como associadas categoria 
“A” do Clube da Comunidade Julio Botelho são: União Rio Bran-
co Futebol Clube da Penha (CGEE/SEME – 1175) e Sequência 
Futebol Clube da Penha (CGEE/SEME – 1169).

3 - A Diretoria Executiva (Presidente, Vice-Presidente, Se-
cretário e Tesoureiro) e o Presidente do Conselho Fiscal das 
associações categoria “A” que permanecerem como associadas 
categoria “A” após deliberação da Assembleia do item “a” da 
ordem do dia, terão direito a voto se estiverem em dia com 
atas e taxas junto a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - 
SEME e comparecerem com seus representantes. Os associados 
da categoria “B”, se apresentado o livro de registro, terão 
direito a voto desde que em dia com suas obrigações junto a 
Associação ou Clube da Comunidade. Não serão aceitos votos 
por procuração.

4 - A composição das chapas deverá obedecer ao disposto 
no arts. 40 a 42 do Estatuto Social em vigor e o seu registro e a 
entrega do balanço por parte da diretoria anterior serão aceitos 
até o dia 12/05/2017 das 08h00 às 18h00 na SEME/CGEE, sito à 
R. Pedro de Toledo, 1.591, Vl. Clementino.

COMUNICADO: 095/2017
DO: CGEE
PARA: Todas as Unidades e Secretarias
A Coordenadoria de Gestão Estratégica dos Equipamen-

tos – CGEE, no uso de suas atribuições faz publicar em DOC 
o fechamento do “ CEE José Erminio de Moraes ” no dia 
24/04/2017 para dedetização, desratização e limpeza da caixa 
d’ água na Unidade.

310 INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO CULTURAL E  1.078.000,20
 3.4 Instituição de Caráter Cultural
311 INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO CULTURAL E  737.000,13
 3.4 Instituição de Caráter Cultural
312 INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO CULTURAL E  1.001.000,18
 3.4 Instituição de Caráter Cultural
313 RAFAELA PIRES DA SILVA G  18.476,55
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
314 DANTE TRAMONTIN DE PAULA G  18.476,55
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
315 DAVI CASTRO DE LIMA MARCONI G  18.476,55
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
316 COBRA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME O  6.950,00
 78.2 Dedetização, Descupinização e Outros
317 ALEXANDRO ROBSON BERTONCINI O  2.000,00
 96.1 Adto - Incisos I, II e III, Art. 2º Lei 10.513/88
328 MARIO AUGUSTO OSSENT DEL NUNZIO - ME O  5.000,00
 22.3 Eventos Esportivos, Culturais e Turísticos
329 ALEXANDRE FRACALANZA TRAVASSOS G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
330 ALEXANDR IURCIK G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
331 CLAUDIO R.GIOVANINI MICHELETTI G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
332 ESTELA CEREZO ORTIZ G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
333 PEDRO PAULO BARRETO DE SOUZA G  12.500,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
334 JOÃO PAULO MANOEL MOREIRA G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
335 PEDRO LUIS SILVA PERNAMBUCO G  12.500,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
336 JULIO CEREZO ORTIZ G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
337 RICHARD FRASER DOS SANTOS G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
338 ANGELA APARECIDA DE SANTI G  26.131,50
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
339 WESLEI DE LIMA G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
340 RAQUEL DOS SANTOS ROSA G  17.500,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
341 LUCIANO JOSE DE MELO G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
342 RENATO TREBBI LOTIERZO G  17.500,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
343 PAULA VASTANO MANSO G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
344 LUCAS SANTOS GONÇALVES G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
345 MARIA SOLEDAD YAYA AGUILAR G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
346 GUTIERRE DE ALVARENGA MACHADO G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
347 WILLIAN GIZZI RODRIGUES DE ARAUJO G  40.000,00
 6.5 Orquestra Experimental de Repertório
348 BICIEXTIL EXTINTORES EIRELI EPP O  4.837,70
 17.99 Outras Máquinas e Equipamentos
 Subtotal   11.931.937,09
Empenho Reversão NCE  Valor
8 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 82  1.425,00
 18.03 - INSS / Contribuinte Individual
164 MARIYA MIHAYLOVA KRASTANOVA 81 21.285,76
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
61 DIEGO ADINOLFI VIEIRA 85 19.812,96
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
71 GABRIEL COUTO PAULO 84 20.142,18
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
145 JULIANA LEAL LIMA  83 20.280,13
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
319 ANGELA APARECIDA DE SANTI 87 26.131,50
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
298  PRODAM-SP S/A 91 15.376,24
 57.01 - PRODAM
318 PEDRO LUIS SILVA PERNAMBUCO 90 12.500,00
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
322 PEDRO PAULO BARRETO DE SOUZA 86 12.500,00
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
320 RAQUEL DOS SANTOS ROSA 88 17.500,00
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
321 RENATO TREBBI LOTIERZO 89 17.500,00
 06.05 - Orquestra Experimental de Repertório
 Subtotal  184.453,77
 TOTAL  11.747.483,32

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHO DO SECRETÁRIO
SME
2015-0.323.397-5 - Semear - Associação para Integração e 

Apoio às Pessoas com Deficiência (CNPJ nº 61.406.724/0001-
24). - Inscrição CENTS - Com fundamento no Decreto nº 
52.830/11, e nos termos da manifestação de SME/COGED/
DIPAR de fls. 120, DEFIRO a inscrição da entidade “Semear - As-
sociação para Integração e Apoio às Pessoas com Deficiência”, 
inscrita no CNPJ sob o n° 61.406.724/0001-24, no Cadastro 
Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

 COMUNICADO ÀS UNIDADES DE ENSINO 
FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Os resultados da Avaliação Diagnóstica São Paulo estão 
disponíveis para todas as Unidades Educacionais de ensino 
fundamental (EMEFs, EMEFMs e EMEBSs) da Rede Municipal de 
Ensino. Para visualizá-los, as equipes gestoras deverão acessar 
o SERAp (http://serap.sme.prefeitura.sp.gov.br).

Conforme previsto no calendário escolar (Portaria SME 
nº. 2.230, de 23/02/2017), as Unidades Educacionais deverão 
dedicar uma de suas reuniões pedagógicas, a ser realizada 
na primeira quinzena de maio, à análise dos resultados dessa 
avaliação.

 DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE
SME
2017-0.047.320-0 - VINICIUS ALVES SCHAEFER. - Diá-

ria para participação do Evento: Conali 2017-Porto Alegre. 
- AUTORIZO o adiantamento em nome de: Vinicius Alves Scha-
efer – C.P.F. 317.580.258-32, RF: 839.271.4 v.1, no valor de R$ 
1.494,27 (Hum mil quatrocentos e noventa e quatro reais e 
vinte e sete centavos), referente a 03 diárias, no período de: 
24/04/2017 a 26/04/2017, na cidade de Porto Alegre-RS nos 
termos do Decreto nº 23.639/87, lei nº 10.513/88, art. 2º, inciso 
VI, Decreto nº 48.592/07 art. 1º, 6º § 2º, 8º e 15º; Decreto nº 
48.744/07; Portaria SF151/12; Portaria SF 63/16, onerando a 
dotação: 16.10.12.122.3024.2100.3.3.90.14.00.

 COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR

 DESPACHO DO SECRETÁRIO
SME
2017-0.045.645-4 - SME-COORDENADORIA DE ALIMEN-

TAÇÃO ESCOLAR – DILOG - Autorização de saída do Município 
de São Paulo - I. Pela competência a mim delegada pelo artigo 
1º, inciso IV, do Decreto nº 19.512, de 20/03/1984, e à vista de 
toda a instrução deste expediente, em especial da manifestação 
da Assessoria Jurídica de fls. retro, que adoto como razão de 

 FAZENDA
 SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

 DEPARTAMENTO DE CADASTROS - DECAD

 EDITAL 008/17 - EDITAL DE NOTIFICACAO DE LANCAMENTOS NOVOS, REVISTOS OU COMPLEMENTARES DOS IMPOS-
TOS PREDIAL E TERRITORIAL URBANO

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CADASTROS, DA SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL, DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DA FAZENDA, DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, NO USO DAS ATRIBUICOES CONFERIDAS PELO ART.9 DO DECRETO 
56.764, DE 11/01/16, TORNA PUBLICO O PRESENTE EDITAL DE NOTIFICACAO DE LANCAMENTOS NOVOS, REVISTOS OU COMPLE-
MENTARES DOS IMPOSTOS PREDIAL E TERRITORIAL URBANO, NOS TERMOS DA LEI 6.989, DE 29/12/66 E ALTERACOES POSTERIO-
RES, CONFORME A RELACAO ABAIXO.

ESSA RELACAO CONTEM A IDENTIFICACAO DO IMOVEL E DO SUJEITO PASSIVO, O EXERCICIO A QUE SE REFERE O LANCA-
MENTO, O NUMERO DA NOTIFICACAO, O VALOR DO CREDITO TRIBUTARIO E A DATA DE VENCIMENTO DA PRIMEIRA PRESTACAO.
CADASTRO DO IMOVEL EX NL SUJEITO PASSIVO VENCTO.1A.
LOCAL DO IMOVEL NUMERO COMPLEMENTO VALOR LANCADO
002.054.0064-7 14 03 PEONY ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES EIRELI 09/06/17
R DO GASOMETRO 00175 179 181 187 1.563,00
002.054.0064-7 15 02 PEONY ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES EIRELI 09/06/17
R DO GASOMETRO 00175 179 181 187 10.784,90
002.054.0064-7 16 02 PEONY ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES EIRELI 09/06/17
R DO GASOMETRO 00175 179 181 187 12.402,60
002.054.0064-7 17 02 PEONY ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES EIRELI 09/06/17
R DO GASOMETRO 00175 179 181 187 14.263,00
004.056.0058-5 12 02 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 95,84
004.056.0058-5 13 02 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 175,60
004.056.0058-5 14 03 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 105,45
004.056.0058-5 15 02 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 121,20
004.056.0058-5 16 02 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 139,38
004.056.0058-5 17 02 CELSO DE OLIVEIRA NEVES 12/06/17
R SILVEIRA DA MOTA 00061 63 E 67 160,32
005.025.0026-3 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
PC DOUTOR JOAO MENDES 00052 CJ 102 0,00
007.021.0002-1 15 03 POLIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 20/06/17
AV SAO JOAO 01728 1722 E 1732 644,60
007.021.0002-1 16 03 POLIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 20/06/17
AV SAO JOAO 01728 1722 E 1732 3.545,40
009.026.0112-1 12 02 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR.JOAO AMORIM" 15/06/17
R HUMAITA 00349 INTERM CJ A 0,00
009.026.0112-1 13 02 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR.JOAO AMORIM" 15/06/17
R HUMAITA 00349 INTERM CJ A 0,00
009.026.0237-3 12 02 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR.JOAO AMORIM" 15/06/17
R HUMAITA 00349 BOX 33 0,00
009.026.0237-3 13 02 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR.JOAO AMORIM" 15/06/17
R HUMAITA 00349 BOX 33 0,00
009.047.0253-7 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 12/06/17
AV PAULISTA 01048 VG 32 33 34 0,00
009.047.0254-5 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 09/06/17
AV PAULISTA 01048 VG 30 31 0,00
009.047.0255-3 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 12/06/17
AV PAULISTA 01048 VG 35 36 37 0,00
009.047.0276-6 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 09/06/17
AV PAULISTA 01048 ES 102 0,00
009.076.0887-6 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00732 LJ E 7 VG 0,00
009.076.0888-4 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00732 ES 11 E 4 VG 0,00
009.076.0889-2 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00732 ES 21 E 4 VG 0,00
009.076.0891-4 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00732 ES 41 E 4 VG 0,00
009.076.0892-2 14 03 FUNDACAO MARY HARRIET SPEERS 22/06/17
AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00732 ES 51 E 4 VG 0,00


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-18T02:23:29-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




